

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1558

**Data Emissão:** 21/12/2009

**Cliente:** WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S.A. ( 653 )  
AV. PREF WALDEMAR GRUBBA, 3000 - VILA LALAU  
89256-900 - JARAGUA DO SUL - SC

**CNPJ:** 07.175.725/0010-50

**Insc.Est.:** 255083939

**Fone :** (47) 3276-4000

**Fax :** (47) 3276-4020

**E-mail :** nfe@weg.net

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 42 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Tipo frete:** FOB

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS AÇO 1010/1020, SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE E SEM ACESSÓRIOS.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
10053970	PÇ	ITEM - PERFIL DIR/ESQ (10000271706)	150,000	26,62	3.993,00	0,00	15,00	598,95	4.591,95
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
10195868	PÇ	ITEM - MOLDURA FRONT/POST (10000235212)	300,000	99,32	29.796,00	0,00	15,00	4.469,40	34.265,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
10195879	PÇ	ITEM - MOLDURA FRONT/POST (10000235243)	200,000	92,34	18.468,00	0,00	15,00	2.770,20	21.238,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
10195884	PÇ	ITEM - MOLDURA FRONT/POST (10000235394)	50,000	110,64	5.532,00	0,00	15,00	829,80	6.361,80
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
10053960	PÇ	ITEM - PERFIL FRONT/POST (10000271695)	100,000	20,56	2.056,00	0,00	15,00	308,40	2.364,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
10195672	PÇ	ITEM - PERFIL DIR/ESQ (10000271704)	100,000	20,35	2.035,00	0,00	15,00	305,25	2.340,25
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
10053968	PÇ	ITEM - PERFIL FRONT/POST (10000271698)	150,000	27,41	4.111,50	0,00	15,00	616,73	4.728,23
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 01 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>65.991,50</b>			<b>9.898,73</b>	<b>75.890,23</b>